
1/4

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE  
„VYHRAJ AUTO TOYOTA COROLLA HYBRID  
SE SLUŽBOU ČSOB DROBNÉ“ 

Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“).je úplná a jasná úprava podmínek marketingové 
akce „VYHRAJ AUTO TOYOTA COROLLA HYBRID SE SLUŽBOU ČSOB Drobné“ (dále jen „Akce“). 

Pořadatel, organizátor a partner Akce
Pořadatelem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 333/150,  
PSČ 150 57, Praha 5, IČ: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem  
v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 a (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“).
Organizátorem Akce je společnost Avantgarde Prague, s. r. o., se sídlem Jáchymova 63/3,  
Praha 1 - Josefov, IČO 276 39 703, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem  
v Praze, spisová značka C 105547/MSPH, vložka 46 (dále jen „Organizátor“). 
Partnerem Akce je společnost Mastercard Europe SA, B-1410 Waterloo, Chaussée de Tervuren 
198A, Belgické království, registrační číslo: 0448.038.446, zastoupená na území České republiky 
odštěpným závodem Mastercard Europe SA, organizační složka, se sídlem: Na poříčí 1079/3a, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 69345724 (dále jen „Partner“).
Tato Akce se týká obchodních značek ČSOB a Poštovní spořitelna. Poštovní spořitelna (dále jen 
„PS“) je obchodní značka ČSOB.

Doba trvání Akce
Akce probíhá v období od 2. 5. 2022 00:00 hod SELČ do 31. 8. 2022 23:59 hod SEČ (dále jen „Doba 
trvání Akce“).

Komu je Akce určena
Do Akce se může zapojit každá fyzická osoba starší 18ti let, která je klientem ČSOB a vlastní 
běžný platební účet ČSOB vedený v CZK pod obchodní značkou ČSOB nebo PS (dále jen „Účet“), 
(dále jen „Klient“).
Pro účely Akce nejsou spořicí a technické účty považovány za běžné platební účty.
Z účasti v Akci jsou vyloučeni všichni zaměstnanci skupiny ČSOB (Aktuální seznam všech členů 
skupiny ČSOB najdete na www.csob.cz/skupina) a všichni zaměstnanci Organizátora a Partnera.

Účastník Akce
Účastníkem Akce se stane Klient, který splní všechny uvedené podmínky:

 y do 30. 6. 2022 na pobočce ČSOB nebo České pošty, prostřednictvím klientského centra, online 
na www.csob.cz nebo www.postovnisporitelna.cz, online v Internetovém bankovnictví založí 
produkt ČSOB Drobné (dále jen „Produkt“) a

 y v období od 1. 7. 2022 do 31. 8. 2022 (dále jen „Období“) provede svou kartou Mastercard 
vydanou k Účtu (dále jen „Karta“) minimálně 10 plateb (dále též „Období plateb“) a 

 y Produkt bude mít aktivní po celou Dobu trvání Akce (dále též „Období aktivity“)
(dále jen „Účastník Akce“).
 
 
 
 

www.csob.cz/skupina
www.csob.cz
www.postovnisporitelna.cz


2/4

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

Platbou se pro účely Akce rozumí platba Kartou fyzicky na platebních terminálech, nebo 
platba Kartou online,  nebo pomocí digitální peněženky Apple Pay či Google Pay provedená/
zadaná v Období (dále jen „Platba“). Do Plateb nejsou započítány Platby, které byly v Období jen 
zaúčtovány. 
Účastníky Akce se stanou i Klienti, kteří měli Produkt sjednán již v době před dnem zahájení Akce, 
pokud splní výše uvedené podmínky Období plateb a Období aktivity.
Nesplnění jakékoliv podmínky stanovené Pravidly je důvodem k vyřazení Účastníka z Akce, 
případně zániku nároku na Výhru.

Výhry v Akci 
1. Hlavní výhra: pro 1 Účastníka Akce

vozidlo TOYOTA COROLLA HYBRID v hodnotě 908.600 Kč vč. DPH, model Corolla Touring 
Sports MY22, rok výroby 2022, motor 1,8 Hybrid (122k) automatický převodovka e-CVT, verze 
Comfort (dále jen „Hlavní výhra“).
Výherce navíc k vozu obdrží od Pořadatele roční povinné ručení a havarijní pojištění od ČSOB 
Pojišťovny.

2. Vedlejší výhra: pro 3 Účastníky Akce
mobilní telefon Samsung Galaxy S22+ 5G 128GB černý, 6,6“ AMOLED 2340 × 1080, 120Hz, 
procesor Samsung Exynos 2200 8jádrový, RAM 8 GB, interní paměť 128 GB, zadní fotoaparát 
s optickým zoomem 50 Mpx (f/1,8) + 10 Mpx (f/2,4) + 12 Mpx (f/2,2), přední fotoaparát 10 Mpx, 
optická stabilizace, GPS, Glonass, NFC, LTE, 5G, USB-C, čtečka otisků v displeji, voděodolný dle 
IP68, single SIM + eSIM, neblokovaný, rychlé nabíjení 45W, bezdrátové nabíjení, reverzní nabíjení, 
baterie 4500 mAh, Android 12, bez aktivní SIM karty (dále jen „Vedlejší výhra“)

3. Doplňková výhra: pro 50 Účastníků Akce
hodinky Samsung Galaxy Watch 4 40 mm černé, chytré hodinky s ovládáním v češtině,  
GPS, telefonování z hodinek přes spárovaný telefon (v dosahu Bluetooth), NFC platby skrze 
Google Pay, měření tepu, měření EKG, monitoring spánku, tlakoměr, krokoměr, oxymetr, 
barometr, vhodné pro: běh, cyklistika, jóga, plavání, vodotěsnost 50 m (5 ATM), detekce pádu  
a SOS tlačítko, materiál pouzdra: hliník (dále jen „Doplňková výhra“). 

(Hlavní výhra, Vedlejší výhra a Doplňková výhra společně dále jen „Výhra“)
Organizátor odvede za Pořadatele příslušným orgánům finanční správy odpovídající daně  
z Výhry dle platné legislativy. Organizátor předá Pořadateli a Účastníkům Akce, kteří obdrží 
Hlavní výhru a Vedlejší výhru, potvrzení o úhradě příslušné daně z Výhry. 

Určení výherců v Akci
Určení výherců v Akci proběhne losováním, do kterého budou zařazeni všichni Účastníci Akce. 
Losování výherců se uskuteční dne 14. 9. 2022 Pořadatelem. Losování výherců bude provedeno 
formou generátoru náhodných čísel. O losování výherců bude proveden zápis. Jeden Účastník 
Akce může získat jednu Výhru.
Účastník Akce, který získá Výhru dále označován též jako „Výherce“.
Vylosováno bude: 1x Výherce Hlavní výhry, 3x Výherce Vedlejší výhry a 50x Výherce Doplňkové 
výhry. Dále bude ke každé z Výher vylosován stejný počet náhradních Výherců pro případ, že se 
nepodaří všechny Výherce kontaktovat, anebo některý z Výherců odmítne převzít svou Výhru, 
anebo bude z jakéhokoli jiného důvodu vyřazen z Akce. 



3/4

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

Vyhodnocení Akce 
Získání Výhry bude Výherci oznámeno Pořadatelem e-mailem, telefonicky nebo prostřednictvím 
SMS do 30. 9. 2022. Pořadatel použije kontaktní údaje Výherce vedené k Účtu Výherce. 
Pořadatel neodpovídá za nedoručení oznámení o Výhře z důvodu změny telefonního čísla nebo 
e-mailové adresy Výherce, přeplnění či zrušení e-mailové schránky Výherce, nebo z důvodů 
ležících na straně příslušného poskytovatele telekomunikačních služeb či z jiných důvodů, které 
neleží na jeho straně. Pořadatel je povinen každého Výherce o jeho Výhře informovat pouze 
jedenkrát a v případě neúspěchu je oprávněn určit náhradního Výherce, přičemž okamžikem 
určení náhradního Výherce zaniká původnímu Výherci nárok na Výhru.

Předání Výher Výhercům
Výhry budou Výhercům předány Pořadatelem následovně:
1. Hlavní výhra: (dále též „Vůz“) bude slavnostně předán Výherci osobně v autosalonu TOYOTA  
Emil Frey Černý most, Skorkovská 1585, 198 00 Praha 14 za účasti managementu Pořadatele  
a zástupců Organizátora. Z ceremoniálu bude pořízeno foto či videozáznam a budou zde předány 
všechny důležité dokumenty potřebné k registraci Vozu Výhercem, včetně předávacího protokolu 
a výpisu ze zápisu z losování Výherců, kterým Výherce doloží v Registru vozidel způsob nabytí 
Vozu. Termín předání Vozu bude upřesněn po vzájemné dohodě Výherce s Pořadatelem  
a Organizátorem na základě doby potřebné pro vyřízení všech nutných formalit, včetně pojištění 
Vozu. O předání a převzetí Hlavní výhry bude podepsán předávací protokol. Kompletní agendu 
související s předáním Hlavní výhry zajišťuje Organizátor ve spolupráci s Pořadatelem.
 
2. Vedlejší výhra: (dále též „Mobilní telefon“) bude předána Výhercům po vzájemné domluvě 
Výherce s Pořadatelem a Organizátorem na některé z poboček Pořadatele (pobočky ČSOB) v ČR. 
Mobilní telefon Výherci osobně předá Pořadatelem pověřený pracovník ČSOB dané pobočky.  
O předání Vedlejší výhry bude podepsán předávací protokol. Doručení Vedlejší výhry na pobočky 
ČSOB zajišťuje Organizátor. 

3. Doplňková výhra: (dále též „Hodinky“) bude předána Výhercům po vzájemné domluvě 
Výherce s Pořadatelem a Organizátorem na některé z poboček Pořadatele (pobočky ČSOB) v ČR. 
Hodinky Výherci osobně předá Pořadatelem pověřený pracovník ČSOB dané pobočky. O předání 
Doplňkové výhry bude podepsán předávací protokol. Doručení Doplňkové výhry na pobočky 
ČSOB zajišťuje Organizátor. 

Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů
Účastník Akce bere na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních údajů (EU), 
2016/679 (dále „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, 
pro účely Akce, za účelem vyhodnocení Akce, informování Účastníka Akce o získání a předání 
Výhry, bude Pořadatel zpracovávat osobní údaje Účastníka Akce, a to jméno, příjmení, datum 
založení Produktu, Aktivita Produktu, číslo Účtu, provedené Platby Kartou, číslo Karty, telefonní 
číslo a e-mailovou adresu. Osobní údaje budou pro shora uvedené účely zpracovávány po dobu 
nezbytnou pro předání Výhry, maximálně však do konce roku 2022.
Účastník Akce svojí účastí v Akci bere na vědomí, že z předávání Hlavní výhry a Vedlejších 
výher bude pořízeno foto či videozáznam, a uděluje tak Pořadateli bezplatný, místně a časově 
neomezený souhlas s jeho pořízením a uveřejněním spolu se jménem a příjmením Výherce  
za účelem přiměřené propagace Pořadatele a jeho činnosti podnikání.
Více informací o zpracování osobních údajů Pořadatelem, které obsahují zejména práva vztahující 
se ke zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na www.csob.cz/
osobni- udaje 

www.csob.cz/osobni- udaje
www.csob.cz/osobni- udaje


4/4

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

Závěrečná ustanovení
Výhru nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité plnění  
a ani měnit za odměnu, výhru či bonusy z jiných akcí.

Účastníkovi Akce nevzniká účastí v Akci právní nárok na Výhru, Výhru nelze vymáhat soudní 
cestou.

Jako příjemce Výhry je Výherce zcela odpovědný za své případné daňové povinnosti vyplývající 
z daňových předpisů ČR, které jsou spojené s přijetím Výhry, s výjimkou daně, kterou odvádí 
Partner. 

Pořadatel neodpovídá za případné vady a škody vzniklé v souvislosti s realizací a užíváním Výhry. 
Pořadatel neodpovídá za ztráty nebo škody způsobené během přepravy Výher či zpráv dle těchto 
Pravidel. 

Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu, změnit 
dobu jejího trvání, tj. zejména Akci v jejím průběhu přerušit, prodloužit nebo předčasně ukončit.

O jakýchkoli reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel.

V případě, že v rámci Akce bude zjištěno jednání Klienta/Účastníka Akce/Výherce, které bude  
v rozporu s těmito Pravidly nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Akce nebo 
bude zjištěno jiné spekulativní jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré 
jméno Pořadatele, vyhrazuje si Pořadatel právo jednotlivé případy posoudit a rozhodnout  
o případných sankcích, čímž se rozumí ztráta takto získané Výhry nebo možnost vyloučení 
Klienta/Účastníka Akce/Výherce z Akce bez jakékoliv náhrady.

Pravidla jsou přístupná na internetových stránkách www.csob.cz/soutezdrobne  
a www.postovnisporitelna.cz/soutezdrobne a každý Účastník Akce s nimi svou účastí  
v Akcii vyslovuje svůj bezvýhradný souhlas.

Jakákoliv případná změna Pravidel bude zveřejněna na uvedených internetových stránkách, 
přičemž platí, že změna bude účinná od okamžiku zveřejnění.

V Praze dne 2. 5. 2022

www.csob.cz/soutezdrobne
www.postovnisporitelna.cz/soutezdrobne

